Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

11.11.2024                                                                                                          № 1/150

Новосибирск

Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу (Приложение

1).

2. Начальнику отдела кадров Вантеевой Ю.В. обеспечить соблюдение

конкурсной процедуры в соответствии с положением о порядке замещения

должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу.

3. Общему отделу ознакомить с настоящим приказом директора ИКиП

Дубровского А.В., сотрудников СГУГиТ

4. Директору Центра дополнительного образования и маркетинговых

коммуникаций Горобцовой О.В.  обеспечить размещение настоящего приказа на сайте

СГУГиТ.

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты приказа.

Врио ректора         И.А. Мусихин

2

Приложение 1

         к приказу от  11.11.2024

         № 1/150

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» объявляет

конкурс на замещение должностей профессорско-преподавательского состава по кафедрам:
Кафедра Должность Квалификационные требования, установленные

квалификационными справочниками по должностям педагогических

работников

Кафедра

физкультуры

Старший

преподаватель

Высшее профессиональное образование и стаж научно-педагогической

работы не менее 3 лет, при наличии ученой степени кандидата наук стаж

научно-педагогической работы не менее 1 года.

Кафедра

космической и

физической геодезии

Старший

преподаватель

Высшее профессиональное образование и стаж научно-педагогической

работы не менее 3 лет, при наличии ученой степени кандидата наук стаж

научно-педагогической работы не менее 1 года.

Место (адрес) приема заявлений для участия в конкурсе: г. Новосибирск, ул. Плахотного, д.

10, каб. 103

Срок приема заявлений для участия в конкурсе до 23 декабря 2024 года

Место, дата и форма проведения конкурса – г. Новосибирск, ул. Плахотного, д. 10, 28

января 2025 года

Порядок проведения конкурса в очной форме

Срок, на который будет заключен трудовой договор по замещаемой должности – три года

Порядок внесения изменений в условия конкурса, а также его отмены – объявление о

внесении изменений в условия конкурса, а также его отмены, размещается на сайте

организации

Срок внесения изменений в условия конкурса, а также его отмены - до 01 декабря 2024 года

Адрес электронной почты и почтовый адрес для приема заявлений для участия в конкурсе -

y.v.mironenko@ssga.ru, 630108, г. Новосибирск, ул. Плахотного, дом 10

mailto:y.v.mironenko@ssga.ru